5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo
órgão fiscalizador .   

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 869.754,10

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da contratação é de 9.1.  R$ 869.754,10 (oitocentos e sessenta e nove mil,
setecentos e cinquenta e quatro com oitenta e dez centavos), conforme custos unitários postos na
Tabela 1 do item 1, subitem 1.1.

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos